implica corresponsabilidade da Contratante ou de seus agentes e prepostos.

9.3. Não se verifica a viabilidade técnica de parcelamento do objeto do contrato,
pois se trata de um serviço que a CCIIB detém exclusividade para a execução.

10. DO PAGAMENTO
10.1. O valor total do presente contrato é de R$ 1.659.149,00 (um milhão,

seiscentos e cinquenta e nove mil e cento e quarenta e nove reais).
          10.2. O pagamento antecipado é uma condição imposta pela Câmara de
Comércio e Indústria Indo Brasileira - CCIIB sem a qual a contratação não será
possível. Nesse sentido, foi implementado o pagamento antecipado no valor previsto
no item anterior deste TR).

[...]

Reuniões

Salas de Reuniões durante
Cúpula R$ 5.897,00 R$ 41.279,00

TOTAL DA
PROPOSTA R$1.659.149,00

12.4. De acordo com preços estimados acima, o valor total global da contratação
do serviço de organização e realização dos eventos é de R$ 1.659.149,00 (um milhão,
seiscentos e cinquenta e nove mil e cento e quarenta e nove reais).

12.5. A contratação é com base na demonstração de orçamentos similares,
conforme delimita o Art. 62, § 3º, inciso II, do RILC, documentos presentes neste
Termo de Referência.

12.6. A presente contratação é no valor acima de R$ 1.000.000,00 (um milhão